АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2024 № 342
с. Мамонтово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Мамонтовского района Алтайского
края от 20.08.2021 № 327 «О
единовременной выплате
педагогическим работникам из числа
выпускников образовательных
организаций высшего образования,
профессиональных образовательных
организаций, приступившим к работе
в муниципальных
общеобразовательных и дошкольных
образовательных организациях
Мамонтовского района»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Мамонтовского
района Алтайского края от 20.08.2021 № 327 «О единовременной выплате
педагогическим работникам из числа выпускников образовательных
организаций высшего образования, профессиональных образовательных
организаций, приступившим к работе в муниципальных общеобразовательных и
дошкольных образовательных организациях Мамонтовского района», изложив
пункт 2 в следующей редакции:

«Ежегодно назначать единовременную выплату в размере 30 (тридцати)
тысяч рублей педагогическим работникам из числа выпускников
образовательных организаций высшего образования, профессиональных
образовательных организаций».

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования Мамонтовский район Алтайского
края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района Кейнера А.А.

Глава района          С.А. Волчков

55